בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

12 מרץ 2014

תת"ע 1619-03-12 מדינת ישראל נ' טיירו

לפני כב' השופט אברהם טננבוים
בעניין: 1. מדינת ישראל

נגד
1. שחר טיירו

גזר דין

הנאשם שחר טיירו (להלן: "**הנאשם**") הורשע על סמך הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות, עבירה על סעיפים 62(3), 64(א)(3) וסעיף 39א לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**הפקודה**") ותקנה 169(א) לתקנות התעבורה - התשכ"א - 1961.

הטענה העובדתית היא כי ביום 25.02.2012 בשעה 04:02 נהג הנאשם ברכב מסוג פיאט מ"ר 75-582-05 בהיותו שיכור. בבדיקה שנערכה לו באמצעות מכשיר הינשוף, נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אוויר נשוף שלו הוא מעל הכמות המותרת בחוק.

במהלך דיון ההוכחות שהתקיים לפניי ביום 06.01.2013 הודה הנאשם באמצעות עו"ד בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

הצו הוא לתקופה של שנה מהיום.

הנאשם מוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי השירות יאלץ בית המשפט להפקיע את השל"ץ ו/או את הצו וולגזור את דינו מחדש.

המזכירות תשלח גזר הדין לצדדים ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, יום רביעי 12 מרץ 2014 י' אדר ב תשע"ד,

עמוד 3

בהעדר הצדדים.